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Cf.12 etich.in carta 57 x 51mm

CK158155

ZEBRA
3007202-T
N

Cadauno
1

1

7.89
13650

ETICHETTE IN CARTA Z-SELECT 2000T
ADESIVO PERMANENTE SPES.149MC

ANIMA 25MM, DIM.57 X 51MM X STAMP.DESKTOP
1370 ETICH.X ROTOLO CF.DA 12

Tipo etichette
Marca ZEBRA

Tipologia Etichette




Colore Principale

Bianco

Adesive Si

Finitura Normale
Tipo carta Termica
Materiale Carta
Lettura facilitata No

Unita di vendita Confezione

Numero di etichette

16440 etichette

Altre caratteristiche

1370 etichette per rotolo, confezione da 12 rotoli

DIMENSIONI

Larghezza 57 mm
Lunghezza 51 mm
Peso carta 0 gr/mq




